TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro, Sr. Amir Fernando Pivetta, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, após analisado o resultado da modalidade de licitação Pregão n° 03/2017,

referente ao Processo n° 038/2017, ADJUDICA ao licitante vencedor o respectivo item, conforme

indicado no Mapa Comparativo de Preços por Item.

Fornecedor Valor Total (R$)
DISTRIBUIDORA  MERIDIONAL  DE

MOTORES CUMMINS S/A

200.500,00

São João do Polêsine, 06 de março de 2017.

____________________________________

Amir Fernando Pivetta

Pregoeiro

1